
Stránka 1 z 4 
 

USNESENÍ 
č. RM 15/2016 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 30.6.2016 

 
 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím 

stacionárních kontejnerů číslo 00274968/STAC_KONT/2016V2 se společností ASEKOL 

a.s., se sídlem 143 00 Praha 4, Československého exilu 2062/8, IČ: 27373231. 

b) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Snížení energetické 

náročnosti stravovacího pavilonu v ulici Komenského č.p. 1473, Kostelec nad Orlicí“ dle 

přílohy. 

c) smlouvu o dílo na akci „Snížení energetické náročnosti stravovacího pavilonu v ulici 

Komenského č.p. 1473, Kostelec nad Orlicí “ se společností Václav Daněk, se sídlem 517 

01 Solnice, Masarykovo nám. 3, IČ: 41250257. 

d) smlouvu příkazní na TDI a koordinátor BOZP na akci „Snížení energetické náročnosti 

stravovacího pavilonu v ulici Komenského č.p. 1473, Kostelec nad Orlicí“ se společností 

CPH s.r.o., se sídlem 110 00 Praha1, Petrská 29, IČ: 44264038. 

e) plnou moc k zajištění výkonu činnosti TDI a k výkonu činnosti koordinátora BOZP na akci 

„Snížení energetické náročnosti stravovacího pavilonu v ulici Komenského č.p. 1473, 

Kostelec nad Orlicí“ pro společnost CPH s.r.o., se sídlem 110 00 Praha1, Petrská 29, IČ: 

44264038. 

f) smlouvu o právu provést stavbu vyrovnávací rampy pro bezbariérový přístup ke služebně 

Obvodního oddělení policie Kostelec nad Orlicí čp.3 na pozemku parc.č. 720/2 v obci a 

kat.ú. Kostelec nad Orlicí s Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje, se 

sídlem 501 01 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810. 

g) nájemní smlouvu na pronájem otevřeného garážového stání označeného číslem 10 

umístěného v objektu bez čp. na pozemku parc.č. 2345/29 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí v 

areálu technických služeb s panem Alešem Fajfrem, DiS., se sídlem 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, Masarykova 1224, IČ: 74926055 na dobu neurčitou s účinností od 1.7.2016 za roční 

nájemné ve výši 2.160 Kč a roční paušální částku na energie ve výši 2.400 Kč. 

h) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 6, čp. 347 v ul. Frošova, Kostelec nad Orlicí s paní 

****************, bytem *************************************** na dobu určitou dvou let s 

účinností od 1.8.2016 do 31.7.2018. 

i) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 13, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 

s paní *******************, bytem ******************************************* na dobu určitou 

dvou let s účinností od 1.8.2016 do 31.7.2018. 

j) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 8, čp. 1059 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 

s paní ******************, bytem ******************************************** na dobu určitou 

dvou let s účinností od 1.8.2016 do 31.7.2018. 



Stránka 2 z 4 
 

k) dohodu o zániku nájmu bytu č. 213, čp. 1414 v ul. Frošova v Kostelci nad Orlicí s panem 

***************, bytem **************************************** ke dni 31.7.2016. 

l) smlouvu o dílo na akci „Havarijní oprava kanalizačního řadu DN 300, ulice Růžičkova, 

Kostelec nad Orlicí“ se společností AQUA SERVIS a.s., se sídlem 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou, Štemberkova 1094, IČ: 60914076. 

m) smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu 

o právu provést stavbu č. IE-12-2005964/VB/123, Kostelec n/Orlicí – TS_RK_0103 

rekonstr. vývodů knn se společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem 405 02 Děčín, Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8. 

n) jako druhou v pořadí nabídku společnosti BAWORK s.r.o., se sídlem 568 02 Svitavy, 

Hálkova 2138/10, IČ: 27536718 na zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava střechy 

č.p. 69 v Kostelci nad Orlicí“. 

o) smlouvu o dílo na akci „Oprava střechy č.p. 69 v Kostelci nad Orlicí“ se společností 

BAWORK s.r.o., se sídlem 568 02 Svitavy, Hálkova 2138/10, IČ: 27536718. 

p) cenu za prodej palivového dřeva dle předloženého návrhu včetně DPH s platností od 

1.7.2016.   

q) odpisový plán pro rok 2016 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec nad 

Orlicí, Mánesova 987, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, IČ: 75016125. 

r) veřejnoprávní smlouvu uzavřenou obcemi o výkonu agendy speciálního stavebního úřadu 

ve věcech místních komunikací s obcí Kostelecké Horky, se sídlem 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, Kostelecké Horky čp. 58. 

s) odstoupení od smluvního vztahu založeného objednávkou č. 102/2015 ze dne 8.4.2015 se 

společností HCM COMPUTERS, s.r.o., se sídlem 614 00 Brno, Husovice,  

Vranovská 864/104, IČ: 25574914. 

t) darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč na nákup nového 

technického automobilu pro jednotku dobrovolných hasičů v Kostelci nad Orlicí – město se 

společností TTV spedice spol. s.r.o., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Čechova 1100/20, 

IČ: 27484548. 

u) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka technického 

automobilu pro Město Kostelec nad Orlicí“ dle přílohy.     

v) kupní smlouvu se společností PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o., se sídlem 282 01 

Český Brod, Masojedy 59, IČ: 00549142. 

2. souhlasí 

a) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 731 - zahrada o výměře 1.421 m²  

nacházejícího se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

b) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 732 - zahrada o výměře 1.622 m2 

nacházejícího se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 



Stránka 3 z 4 
 

c) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 733 - zahrada o výměře 1.587 m2 

nacházejícího se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

d) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 734 - zahrada o výměře 1.518 m2 

nacházejícího se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

e) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 735 - zahrada o výměře 1.292 m2 

nacházejícího se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

f) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc.č. 736 - zahrada o výměře  

1.008 m2 nacházejícího se v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

g) s vyvěšením záměru obce na pronájem části pozemku parc.č. 2464/2 - trvalý travní porost, 

dílu označeného číslem X o výměře 387 m2 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí v lokalitě 

„Morávka“, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

h) s vyvěšením záměru obce na pronájem prostor sloužících k podnikání o celkové podlahové 

ploše 32,95 m2, kanceláře o výměře 26,25 m2 a sociálního zařízení o výměře 6,70 m2 

umístěných v I. NP vpravo od vchodu do budovy čp. 530 v ul. Příkopy, která je součástí 

pozemku parc.č. 402 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán na LV č. 10001 vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj Katastrální pracoviště Rychnov nad 

Kněžnou. 

i) s vyvěšením záměru obce na změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 10.2.2016 ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 9.5.2016 na pronájem části pozemku parc.č. 17 - ostatní plocha o 

celkové výměře 310 m2 v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí, zapsaného na listu vlastnictví 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov 

nad Kněžnou. 

j) s rozdělením pozemku parc.č. 2345/39 - ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové 

výměře 18.153 m² v kat.ú. Kostelec nad Orlicí na část o výměře 12 m² geometrickým 

plánem na náklady žadatele. 

k) s vyvěšením záměru obce na prodej části pozemku parc.č. 2345/39 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 12 m², v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

l) s vypracováním znaleckého posudku na část pozemku parc.č. 2345/39 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 12 m², v kat.ú. Kostelec nad Orlicí a určením ceny na náklady 

žadatele. 

m) s prodloužením nájmu bytu na byt č. 114 panu *******************, bytem 

******************************************** na dobu určitou od 1.7.2016 do 31.12.2016. 

n) s prodloužením nájmu bytu na byt č. 304 paní **************, bytem 

******************************************** na dobu určitou od 1.7.2016 do 31.12.2016. 

o) s prodejem reklamních hořkých čokolád k Oslavám 700 let Kostelce nad Orlicí s logem 

města v částce 33 Kč vč. DPH.   

p) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 

******************, bytem **************************************** na akci pod názvem „Koncert 



Stránka 4 z 4 
 

Blue Effect“, který se bude konat v areálu Nového zámku Kostelec nad Orlicí ve dnech 

15.7.2016 – 16.7.2016 v čase od 21:00 hodin do 01:00 hodin. 

q) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 

******************, bytem **************************************** na akci pod názvem „Koncert 

Anety Langerové“, který se bude konat v areálu Nového zámku Kostelec nad Orlicí ve 

dnech 5.8.2016 – 6.8.2016 v čase od 21:00 hodin do 01:00 hodin. 

r) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 

***************, bytem ************************************************* na akci pod názvem 

„Občerstvení Vodárna Kostelec nad Orlicí, Frošova ulice“ v termínu vždy ve středu, pátek 

a sobotu od 1.7.2016 do 31.7.2016 v čase do 24:00 hodin. Rada města může udělenou 

výjimku v průběhu jejího trvání odejmout, narušuje-li činnost v době nočního klidu veřejný 

pořádek. 

s) s odesláním projektového záměru Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, 

se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367 s názvem „Programovatelná robotická 

ruka v kroužku PROGRAMOVÁNÍ“ obecně prospěšné společnosti NAD ORLICÍ, o.p.s, se 

sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecké Horky 57, IČ: 27513823. 

t) s odesláním projektového záměru Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, 

se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367 s názvem „Kuchyň – volnočasový 

kroužek VAŘENÍ“ obecně prospěšné společnosti NAD ORLICÍ, o.p.s, se sídlem 517 41 

Kostelec nad Orlicí, Kostelecké Horky 57, IČ: 27513823. 

3. nesouhlasí 

a) s bezplatným umístěním informačně-propagační cedule na rekreaci a sport „Pod Strání“ 

na pozemek parc.č. 1863/1 - ostatní plocha, zeleň dle přiloženého situačního zákresu za 

podmínky doložení všech potřebných povolení dotčených orgánů panu Liboru Borůvkovi, 

s místem podnikání 101 00 Praha - Vršovice, Vršovická 1461/64, IČ: 11586630.   

4. bere na vědomí 

a) odstoupení společnosti Alfa CZ s.r.o., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Resslova 929, IČ: 

25921894 ze zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava střechy č.p. 69 v Kostelci nad 

Orlicí“. 

b) zápis č. 3/2016 z jednání komise sociální a zdravotní ze dne 14.6.2016. 

 

Kostelec nad Orlicí 7.7.2016  

 

 

František Kinský                                     RNDr. Tomáš Kytlík 
             starosta města                                   místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 15/2016 je anonymizováno.  
 


